SUNNFJORD HUNDEKLUBB

Resultatregnskap 2022

Medlemskontingent
Inntekter aktiviteter mm
Sum driftsinntekter

Aktivitetskostnader
Andre driftskostnader
Driftsresultat

Annen renteinntekt

Arsresultat

Balanse pr. 31.12

EIENDELER
Varer
Kundefordringer
Andre fordringer

Bankinnskudd, kontanter o.l.

Sum eiendeler

EGENKAPITAL OG GJELD
Fondsavsetning klubblokale
Egenkapital 01.01
Arets resultat

Sum egenkapital

Leverandgrgjeld
Annen kortsiktig gjeld
Sum kortsiktig gjeld

Sum gjeld og egenkapital

Ferde, 18.januar 2023

Irene M. Sannervik - kasserer

Frank Lien - medlem

Marita Snildal - medlem

Tony Andre Kleiven - medlem

Spes.

1,2,3

2022

56 085
525 055
581 140

360 637
228 026
-7 524

1870

-5 654

77 225
0

3299
728 546

809 070

40 000
747 225
-5 654
781 572

16 650
10 848
27 498

809 070

2021

57 150
542 622
599 772

412 464
56 715
130 593
1364

131 957

54 847
43 185
3207
690 845

792 084
40 000
747 225
787 225
3750
1109

4 859

792 084

Siv Jorunn Hjellbrekke - leder

Reidun Foss - medlem

Ann Kristin Gaare - medlem



Spesifikasjoner 2022

Spes. 1

Spes. 2

Spes. 3

Spesifikasjon aktiviteter

Antall Kurs Deltagere Inntekter
1 Utstilling 527 304 363
5 Valpekurs 40 86 983
1 Hverdagslydighet 6 12514
1 Unghundkurs 9 23 000
1 AG-kurs 8 16 600
1 Kurs i sporing 10 18 900
1 Trinn 1 Instrukter 2021/2022 6 33000
2 Seminar 90 4100
Sum kurs 195 097
Enkelttimer instrukter 2900
Klubbkleer med logo 5870
Utdanning og oppdatering egne instruktarer 7 0

Leie hav hall Sunde fra september

Spesifikasjon av investeringer i aret (kostnadsfert):

Kjop og istandsetting 2 brakker -66 142,90
Investeringer kurslokale Sunde -15 430,70
Kj@p av inventar og rekvisita til bruk Sunde -57 319,60

-138 893,20

Spesifikasjon "ordinaer drift":

Inntekter:

Medlemskontingent 56 085,00
Renteinntekter 1 870,00
Grasrotmidler 10 630,76
Momsrefusjon NKK 37 159,00
Kostnader:

Administrasjon 34 190,92
Utgifter mandagstrening 12 308,40
Leie hall Tefre 17 000,00
Dugnadsarbeid (mat mm) 5 398,55

Netto ordinaer drift

?

Utgifter

232 401

19619
2000
4000
7 575

15624

50 919
7940

107 677

1450
12 146
23918
32 500

105 744,76

68 897,87
36 846,89

Resultat

71962

67 364
10514
19 000
9025
3276
-17 919
-3 840
87420

1450
-6 276
-23 918
-32 500

98 138



Til drsmotet i Sunnfjord hundeklubb

REVISORS BERETNING

Undertegnede har revidert arsregnskapet for Sunnfjord hundeklubb, som bestar av balanse
pr. 31.12.2022 og resultatregnskap avsluttet pr. denne datoen.

Styrets ansvar for arsregnskapet

Styret er ansvarlig for & utarbeide arsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i
samsvar med gjeldende regler og god regnskapsskikk, og for slik kontroll som styret finner
ngdvendig for & muliggjgre utarbeidelsen av et arsregnskap som ikke inneholder vesentlige
feilinformasjon, verken som fglge av mislighet eller feil.

Revisors oppgaver og plikter

Revisors oppgave er & gi uttrykk for sin mening om dette arsregnskapet pa bakgrunn av min
revisjon. Revisjonen er gjennomfgrt i samsvar med god revisjonsskikk og pa en mate at en
oppnar betryggende sikkerhet for at arsregnskapet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon.
Revisjonen omfatter ogsa at en skal pase at Sunnfjord hundeklubbs lover blir fulgt, hva angar
regnskapsfarsel og gkonomi.

En revisjon innebaerer utfgrelse av handlinger for a innhente revisjonsbevis for belgpene og
opplysningene i arsregnskapet. De valgte handlingene avhenger av revisor skjgnn, herunder
vurdering av risikoen for at arsregnskapet inneholder feilinformasjon, enten det skyldes
mislighet eller feil.

Etter min konklusjon er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som
grunnlag for min konklusjon.

Konklusjon

Etter min mening er arsregnskapet for Sunnfjord hundeklubb gitt i samsvar med god
regnskapsskikk og gir et rettvisende bilde av Sunnfjord hundeklubb sin finansielle stilling pr.
31.12.2022.

Hgyanger 08.02.2023

Linn Fjzeren Lund

Revisor
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